

Вскрытия заявок на участие в комиссионном отборе подрядных организаций на право заключения договора на выполнение работ (услуг) по текущему ремонту общего имущества многоквартирных домов, находящихся в управлении ООО «УИ ЖКХ-2008».

г. Усть-Илимск

17 апреля 2023г. 10 час. 00 мин.

 Организатор
 комиссионного
 отбора:
 Общество с ограниченной ответственностью «Усть

 Илимское
 жилищно-коммунальное
 хозяйство-2008».

Предмет комиссионного отбора подрядных организаций: на право заключения договора на выполнение работ (услуг) по ремонту общего имущества многоквартирных домов, находящихся в управлении ООО «УИ ЖКХ-2008».

Место проведения заседания: Усть-Илимск, ул. Мечтателей, 21А кабинет № 302

Общество с ограниченной ответственностью «Усть-Илимское жилищно-коммунальное хозяйство - 2008»

Сообщение о проведении настоящего комиссионного отбора было размещено на сайте ООО «УИ ЖКХ – 2008» https://uigkh.ru право заключения договора подряда по ремонту общего имущества многоквартирных домов, находящихся в управлении ООО «УИ ЖКХ-2008»:

<u>ЛОТ</u> Изготовление и установка информационных стендов	Предельная стоимость по договору в рублях
	1 995 150,00
Разработка макета и изготовление информационного	8 490,00 за 1 шт.
стенда	

На заседании присутствовали:

Председатель комиссии:

- Сёмин Юрий Николаевич – директор ООО «УИ ЖКХ - 2008».

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

- Климанова Оксана Владимировна – заместитель директора по производству ООО «УИ ЖКХ – 2008»

Члены комиссии:

- Абрамова Надежда Викторовна начальник ПТО ООО «УИ ЖКХ 2008».
- Макаренко Анастасия Николаевна юрисконсульт 1 категории ООО «УИ ЖКХ-2008»
- Плясун Петр Николаевич заместитель директора по безопасности ООО ЕвроСибЭнерго гидрогенерация.

Секретарь комиссии:

- Бадаева Вера Викторовна техник ПТО ООО «УИ ЖКХ-2008».
- 1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в комиссионном отборе подрядных организаций проводится 17.04.2023 года начало 10 часов 00 минут (время местное) по адресу: Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Мечтателей, 21A, каб. № 302.
- 2. До окончания указанного в сообщении срока подачи заявки на участие 14 апреля 2023 г. в 12 часов 00 минут (время местное) в комиссионном отборе подрядных организаций было представлено 2 (два) запечатанных конверта с заявкой на участие, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в комиссионном отборе (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия заявок на участие в комиссионном отборе). Дополнительно заявок подано не было.

- 3. Комиссией были вскрыты конверты с заявками на участие в комиссионном отборе, согласно Журнала регистрации поступления заявок на участие в комиссионном отборе. При вскрытии конвертов с заявками на участие в комиссионном отборе председателем комиссии Климановой О.В. была оглашена информация о наличии документов (Приложение № 2 к Протоколу вскрытия, оценки и сопоставления заявок на участие в комиссионном отборе).
- 4. Комиссия приняла решение: Допущены к участию в комиссионном отборе следующие претенденты: ИП Синьков М.М., ИП Феоктистов Д.В.
- 5. Протокол вскрытия заявок на участие в комиссионном отборе составлен в одном экземпляре. остаётся у заказчика с документацией о комиссионном отборе. Заказчик размещает протокол на сайте OOO «УИ ЖКХ-2008» www.uigkh.ru.
- 6. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего комиссионного отбора. Время окончания заседания: 10 час. 15 мин.

Подписи:

Председатель комиссии

Заместитель председате

комиссии:

Члены комиссии:

Сёмин Юрий Николаевич

Климанова Оксана Владимировна

Абрамова Надежда Викторовна

Плясун Петр Николаевич

Макаренко Анастасия Николаевна

Секретарь комиссии:

Бадаева Вера Викторовна